
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Mycí linka pro nákladní vozy'.
  




  
    
      






 

Vážená paní 
M. L. 
 
Adresa pro doručení: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
Váš dopis ze dne 10. března 2021 

Praha 23. března 2021 

Č. j.: MZDR 10176/2021-3/MIN/KAN 

*MZDRX01F61P8* 

MZDRX01F61P8 

 

Odpověď  Ministerstva  zdravotnictví  na  žádost  o  poskytnutí  informací  dle  zákona  
č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  doručené  Ministerstvu  zdravotnictví  dne  
10. března 2021, evidovanou pod č.j. MZDR  10176/2021-1/MIN/KAN, kterou jste vznesla 
dotaz  ohledně  provozu  nákladní  mycí  linky s  obsluhou  -  zda  může být  otevřená.  Uvedla 
jste,  že Vaše firma má nákladní autodopravu a v mycí lince se myjí  Vaše nákladní vozy  
a  také  vozy  pro  cizí  firmy  a  tážete  se,  zda  zákaz  by  platil  kompletně  pro  všechny  vozy  
i Vaše; Vám sděluji následující:  
 
Podle  Usnesení  vlády  ČR  ze  dne  18.  března  2021  č.  298  se  zakazuje  maloobchodní 
prodej  a  prodej  a  poskytování  služeb  v  provozovnách.  Vzhledem  k  tomu,  že  „mycí  linka  
s obsluhou“ není obsažena v seznamu výjimek, není možné tuto službu poskytovat. 
Vlastní vozy (tj. nejde o výše uvedenou službu) však je možné umýt. 
 
Jak  již  výše  uvedeno,  dovoluji  si  Vás  odkázat  na  uvedené  usnesení: 
https://www.vlada.cz/assets/media-centrum/aktualne/omezeni-maloobchodu-0298.pdf  
 

S pozdravem 

 

 

 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: xxxx@xxxx.xx, www.mzcr.cz 

Elektronický podpis - 23.3.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Daniela Kobilková

Vydal : PostSignum Qualified C...

Platnost do : 1.11.2021 12:23:24-000 +01:00




    

  

  
